
Pædagog med socialpædagogisk erfaring til Klub Syd

Vi søger en uddannet pædagog i 37 timer om ugen til et område i Ballerup, hvor den
socialpædagogiske opgave er i fokus.
Du vil blive en del af et fantastisk team, som har et særligt blik for vores børn og unge i alderen 10-
25 år med særlige behov.

Du ser det relationelle og arbejdet med netop denne aldersgruppe som spændende. Du skal være
åben og imødekommende og møde børn og unge samt deres familier med gensidig respekt.
Din funktion vil som udgangspunkt være at have særlig fokus på at inkludere og støtte børn/unge
med støttebehov, til at kunne deltage i fællesskaber på lige vilkår på almenområdet i tråd med
Ballerup Kommunes Børne og Unge Politik. Stillingen kan også rumme opgaver inden for
kontaktpersonsopgaver under § 32 Barnets lov.
Du vil i et vist omfang kunne forvente at deltage i netværksmøder, koordineringskonferencer m.m. i
tæt samarbejde med skolerne, koordinator og socialrådgiver. Vi har et velfungerende samarbejde
med distriktets skoler og der vil derfor være begrænsede opgaver der rækker ind i skoletiden.
Dine vigtigste opgaver

Din arbejdstid vil primært være i tidsrummet 10-17, samt 1-2 aftener 17-21.30. Derudover vil

der være arrangementer, aktiviteter, overnatninger og kolonier uden for klubbens

åbningstiden, som du vil være en del af.

●

Du er initiativrig, kan igangsætte pædagogiske aktiviteter og varetage opgaver på egen hånd

samt i team samarbejde med kolleger.

●

Dine kompetencer

Uddannet pædagog, gerne med erfaring inden for specialområdet.●

Det får du hos os

Vi kan tilbyde en spændende og faglig udfordrende arbejdsplads i rivende udvikling, med

vægt på kollegial sparring i en nærværende og engageret personalegruppe. 

●

Vi bestræber os på at være vedkommende, anerkendende kolleger med ønsket om at skabe

et meningsfyldt og professionelt arbejdsmiljø. 

●

Vi arbejder ud fra en relationel og anerkendende pædagogisk praksis med fokus på

fællesskaber og aktiviteter.

●

Du skal være indstillet på at indgå i en dynamisk personalegruppe, med masser af meninger

og som vægter godt samarbejde og det gode arbejdsmiljø højt. 

●

Hvem er vi
Klub Syd er et fritidstilbud beliggende i Ballerup Kommune. Vi har pt. 640 børn og unge indmeldt,
med et forventet stigende medlemstal. Klubben har to byggelegepladser og fire klubafdelinger samt
et Motocross projekt i distriktet.
Det primære ansættelsessted er på Grantoftens Fritidscenter.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Michael Ludwigs Sørensen på telefon 4477
3634. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026, eller hurtigst muligt. 
Vi forventer at holde samtaler i uge 5.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 3. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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